
令和３年５月２４日

５年生保護者の皆様

南知多町立内海小学校長

永 井 孝 夫

令和３年度 林間学校説明会のご案内

入梅の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。

さて，子どもたちが楽しみにしている７月２６日（月）・２７日（火）の林間学校

に向けて，説明会を実施いたします。

つきましては，ご多用とは存じますが，ぜひご出席くださいますよう，お願いいた

します。

記

１ 日時・場所

令和３年６月１８日（金）第５限

受付 １３：４０～１３：５５ 体育館北側入口

説明会 １３：５５～１４：４０ 体育館

２ 内容

・林間学校の行程，目的地，持ち物等の説明をします。

３ その他

○自動車は，学校東吹越駐車場へ駐車してください。なお，学校近くの方は，徒歩

か自転車でお越しください。

○ご家庭での検温，マスクの着用とスリッパのご持参にご協力をお願いいたします。

お問い合わせ 内海小学校 教務主任 山岡 ６２―００７４


